Ítem és estat pactat y concordat entre dites parts que lo dit Andreu Teyxidor sie tingut y obligat, segons que ab lo present dit doctor Ramon en llur nom se obligue, en adobar a ses propis gastos tots y qualsevol defectes se aguessen de adobar en dita creu, axí per no estar aquella segons art com perquè se espallàs o rompés en aquella, dins un any après la aurà lliurada y no altrament.

Ítem és tractat y concordat que en cas que lo dit Andreu Teyxidor volgués donar la dita creu acabada al dit convent la vigília de Corpus pròxim vinent, no obstant que per dit efecte tingue un any, que, encontinent la age lliurada, acabada bé y degudament ab la forma sobre dita,

al dit monestir y convent per la vigília de Corpus, ultra de les dites quoranta lliures de mans, li agen de donar per les diligències de estreunes un trentí.

Et ideo nos dictae partes laudantes, etc., convenimus et bona fide promittimus una pars nostrum alteri et nobis ad invicem et vicisem quod praecerta capitula et omnia et singula in eis et quolibet eorum contenta et specificata, prout ad utranque partem nostram pertinent et spectant seu illius interesse concernunt, attendemus, complebimus et observabimus sine dilatione, etc., et cum salario procuratoris quinque et decem respective solidorum, ultra quos missiones, etc., super quibus, etc. credatur, etc., promittimusque non firmare ius, pena est sexaginta solidorum barchinonensium, de qua tertium curiae, etc., et duae partes residuae, etc., quae pena, etc., quoties, etc., quos soluta, etc., et nihilominus, etc., et ut tutius, etc. Ego dictus Bartholomeus Ramon nomine proprio, constituens me fideiussorem et principalem solutorem praedicto Andrea Texidor, convenio et bona fide promitto quod una cum eo vel sine tenebor ad dicta omnia et singula per me ipsum nomine ipsius principalis promissa et stipulata. Et pro his complendis, etc., obligamus pars parti ad invicem scilicet dicti reverendi patres superius nominati dictis nominibus bona et iura dicti monasterii et conventus et ego dictus Ramon bona et iura mea dictique principalis mei mobilia, etc., renuntiantes quantum ad haec beneficio novarum, etc., et epistolae, etc., et consuetudini Barchinone loquenti, etc., et ego dictus Bartholomeus Ramon nomine proprio renuntio legi sive iuri dicenti quod prius conveniatur principalis, etc., et alii dicenti quod sublato principali, etc., et omnes foro nostro proprio dictique principalis mei, etc., submittentes, etc., vel alterius, etc., cum posse variandi, etc., et omni alii, etc. Et ut dicta, etc., iuramus omnes dictis respective nominibus, etc., haec igitur, etc. Actum, etc. Firmamus et iuramus, etc.